1

UBND XÃ TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS TIÊN LÃNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THCSTL       Tiên Lãng, ngày    tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo dạy thêm, học thêm

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN LÃNG

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm; Quyết định số 146/2025/QĐ-

UBND ngày 25/8/2025 của UBND thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định

về dạy thêm, học thêm trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Hướng dẫn số 6482/SGDĐT - GDTrH ngày 11/9/2025 của Sở GD & ĐT

Hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện quy định về hoạt động dạy thêm, học thêm trên

địa bàn thành phố;

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH – THCSTL ngày 4 tháng 9 năm 2025 của trường

THCS Tiên Lãng về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025 - 2026;

        Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Trung học cơ sở Tiên Lãng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo dạy thêm, học thêm năm học 2025-2026 trường

Trung học cơ sở Tiên Lãng, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Bà Vũ Thị Mai Hương -  Hiệu trưởng  - PT chung (XD Kế

hoạch)

2. Phó Trưởng ban 1:  Bà Cao Thị Lệ Hoa -  Phó Hiệu trưởng – PT CM duyệt

KHDT của GV tổ KHTN, nhóm Ngữ văn, PT chương trình, TKB phân công GV dạy.

     Phó Trưởng ban 2: Bà Nguyễn Thị Bình -  Phó Hiệu trưởng – PTCM duyệt

KHDT của nhóm tiếng Anh, PT chương trình, PT điều kiện CSVC.

3. Các thành viên Ban chỉ đạo:

- Bà Vũ Thị Thu - Tổ trưởng tổ văn phòng- PT mượn TL, thiết bị phục vụ hoạt

động DT, HT.

- Bà Trần Thị Làn - Nhân viên Kế toán; PT công tác thanh, quyết toán theo quy

định.

- Bà Hoàng Thị Phượng- Thủ quỹ; PT tài vụ.

- Các ông, bà là Tổ trưởng chuyên môn, GVCN các lớp.

4. Thư ký Ban chỉ đạo:

 2

- Bà Bùi Thị Hoài Thanh - Thư ký hội đồng sư phạm nhà trường.

Điều 2. Ban chỉ đạo dạy thêm, học thêm có trách nhiệm chỉ đạo, quản lý hoạt

động dạy thêm, học thêm theo đúng quy định.

Phối hợp với các tổ chức, đoàn thể và các bộ phận chuyên môn làm tốt công tác

tuyên truyền; thực hiện chức năng giám sát, phát hiện, ngăn chặn kịp thời các hiện tượng

vi phạm dạy thêm, học thêm.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1, các tổ chuyên môn và các bộ phận liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Các tổ chuyên môn, VP;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Mai Hương

 3

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA DẠY THÊM

TT
HỌ TÊN

GIÁO VIÊN

NGÀY,

THÁNG,

NĂM SINH

TRÌNH ĐỘ

ĐÀO TẠO
MÔN, LỚP DẠY

GHI

CHÚ

1 VŨ HỒNG VƯƠNG 28/10/1977 ĐH BDHSG Anh 7,9; 9A3

2 NGUYỄN THỊ HÀ 31/5/1980 ĐH BDHSG Văn 6,9; Văn 9A3

3 PHẠM THỊ HẰNG 24/1/1978 ĐH BDHSG Văn 6; Văn 9A6

4 VŨ THỊ LÀN 05/1/1980 ĐH BDHSG Anh 9; 9A4

5 NGUYỄN T. THỦY CÚC 04/2/1978 ĐH BDHS chưa đạt môn Văn

6 LƯƠNG THỊ LEN 26/7/1979 ĐH
BDHSG LS&ĐL 9; Văn

9A1

7 NGUYỄN THỊ LAN 12/11/1972 ĐH BDHSG Văn 7

8 ĐỖ KIM OANH 13/6/1976 ĐH
BDHSG Toán 7,9; Toán

9A3

9 NGUYỄN ANH THƠ 14/4/1977 ĐH BDHSG Toán 6

10 LÊ THỊ LƠ 24/6/1974 ĐH Toán 9A2

11 NGÔ THỊ LÃNG 16/4/1976 ĐH BDHSG Toán 7

12 NGUYỄN MINH HUỆ 16/3/1987 ĐH BDHSG Toán 7

13 PHẠM THỊ THÚY HẰNG 02/12/1975 ĐH BDHSG Văn 7; Văn 9A2

14 NGUYỄN THỊ HỒNG 01/6/1992 ĐH
BDHSG Toán 8, 9; Toán

9A4

15 ĐÀO THỊ THÚY 02/11/1993 ĐH BDHSG Toán 8, Toán 9A1

16 PHẠM THỊ ĐÀO 15/9/1993 ĐH Toán 9A6

17 PHẠM T HUYỀN TRANG 29/6/1987 ĐH Toán 9A5

18 TRẦN VĂN CƯỜNG 17/01/1977 ĐH BDHSG Toán 6

19 PHAN THỊ NHUNG 15/6/1992 ĐH BDHSG Văn 8, Văn 9A5

20 NGUYỄN T MAI ANH 13/12/1982 ĐH
BDHSG Anh 6, 9; tiếng

Anh 9A1, 9A4

21 NGUYỄN THỊ HUẾ 28/08/1992 ĐH BDHSG Văn 8

22 TRẦN THỊ HIỀN 14/8/1981 ĐH
BDHSG Anh 8, tiếng Anh

9A2

23 NGUYỄN THỊ TRANG 17/07/1999 ĐH Tiếng Anh 9A5

 4

TT
HỌ TÊN

GIÁO VIÊN

NGÀY,

THÁNG,

NĂM SINH

TRÌNH ĐỘ

ĐÀO TẠO
MÔN, LỚP DẠY

GHI

CHÚ

24 NGUYỄN T KIM THOA 27/02/1984 ĐH BDHSG LS&ĐL

25 TẠ THỊ CẢNH 04/07/1986 ĐH BDHSG KHTN

26 LÊ THỊ HẠNH 24/06/1981 ĐH BDHSG KHTN

27 VŨ THỊ YẾN 05/11/1982 ĐH BDHSG KHTN

28 TRẦN THỊ HƯƠNG 12/12/1991 ĐH BDHSG KHTN

29 NGUYỄN TIẾN LỰC 17/01/1968 ĐH BDHSG KHTN

30 PHẠM THỊ THUỲ 10/11/1978 ĐH BDHSG KHTN

31 NGUYỄN KIM ANH 13/08/1981 ĐH BDHSG LS&ĐL

32 HOÀNG THUÝ VÂN 31/10/1983 ĐH BDHSG Âm nhạc

33 LÊ THỊ THANH TÂM 04/09/1981 ĐH BDHSG Mỹ thuật

34 TRẦN THỊ LƯỢNG 24/10/1979 ĐH BDHSG Công nghệ

35 BÙI THỊ HOÀI THANH 02/12/1981 ĐH BDHSG GDCD

36 NGUYỄN XUÂN DŨNG  ĐH BDHS chưa đạt Toán

37 PHẠM THU THUỶ 21/01/1992 ĐH BDHSG Anh 7, Anh 9A6

38 NGUYỄN PHI LONG  ĐH BDHS chưa đạt Anh

Danh sách trên gồm 38 người %

		2025-09-15T09:53:49+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T15:43:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T15:43:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T15:43:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T15:43:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!